部分（「申請者」欄）に記入をお願いします。

様式第１号（第７条関係）

 年  月  日

牛久市長 殿

申請者  〒

住  所 牛久市

氏  名           印

電話番号

生ごみ処理容器等設置及び修繕事業補助金交付申請書

 生ごみ処理容器等設置及び修繕事業について、補助金の交付を受けたいので、牛久市

生ごみ処理容器等設置及び修繕事業補助金交付要綱第 7条の規定に基づき下記のとおり

申請します。

記

1. 事業内容    設置事業 ・ 修繕事業

2. 機種名

3. 基数                 基

4. 補助金申請額             円

※備考 事業内容については、該当するものを○で囲むこと。

部分（「請求者」欄及び「5.振込先」情報）

に記入をお願いします。

様式第３号（第９条関係）

年  月  日

牛久市長  殿

請求者 住所

       氏名     印

生ごみ処理容器等設置及び修繕事業補助金交付請求書

   年  月  日付牛久市指定第   号により交付決定のあった生ごみ処理容器

等設置及び修繕事業補助金を牛久市生ごみ処理容器等設置及び修繕事業補助金交付要綱

第９条の規定に基づき請求します。

記

1. 事業内容    設置事業 ・ 修繕事業

2. 機種名

3. 基数                     基

4. 補助金請求額                 円

5. 振込先

銀行名  支店名

預金種目 1 普通     2 当座

口座番号

フリガナ

口座名義人

(注) この振込がなされたときその金額にかかる債権は消滅したものといたします。